

**Årsredovisning**  
för  
**Envicon Miljökonsult AB**  
559140-0451

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ingela Andersson, Styrelseledamot  
2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Envicon Miljökonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kvalitet-, miljö- och arbetsmiljöområdet riktat mot verksamheter inom varierade branscher. Bolaget erbjuder tjänster huvudsakligen inom ledningssystem, revision, utbildning, lagstiftning och mätningar.

Bolaget har kontor i Kalmar, Borlänge och Helsingborg och är verksamt över hela landet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Envicon har ökat omsättningen med 15% under 2024 jämfört med föregående år. Vi är ett företag i expansion och under slutet av 2024 flyttade Envicon huvudkontoret till andra lokaler vilket medförde ökade kostnader relaterade till flytten men trots det så ser vi ett plusresultat för året.

Våra företagsanpassade lösningar för kunden upplevs fortsatt som mycket positiva och attraktiva. Vår kundstock ökade ytterligare under året och genom digitala lösningar ser vi även en ökad geografisk spridning av uppdragen. Prenumerationer av våra laglistor fortsätter konstant att öka. Vårt samarbete med företagshälsovården har utvecklats ytterligare under 2024 med fler uppdrag. Etableringen i Helsingborg har varit lyckosam med många nya uppdrag.

Bolaget certifierade sig mot standarderna ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001 under 2024 vilket gett verksamheten bättre interna verktyg och stärkt position vid upphandlingar.

#### Framtida utveckling:

Bolaget ser positivt på den framtida utvecklingen och räknar med ytterligare en ökad omsättning och med ökat resultat under det kommande året. Under 2025 kommer vi etablera oss med nytt kontor i Stockholm där vi kan erbjuda fler tjänster kopplade till hållbarhet.

#### Risker:

Envicons risker och möjligheter finns identifierade och verksamheten arbetar efter framtagna åtgärdsplan med aktiviteter för att minska riskerna och förbättra möjligheterna. Bolagets kreditrisker bedöms som låga, bolaget har stor spridning på kundunderlaget och övervägande återkommande kunder. Våra tjänster efterfrågas i allt större grad. Bolagets verksamhet bedrivs i Sverige med intäkter och kostnader i lokal valuta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 586	4 765	3 753	3 311
Resultat efter finansiella poster	130	528	224	123
Soliditet (%)	27,6	46,3	43,0	26,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	280 617	425 381	<b>755 998</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		425 381	-425 381	<b>0</b>
Årets resultat			97 636	<b>97 636</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>205 998</b>	<b>97 636</b>	<b>353 634</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 998
årets vinst	97 636
	<b>303 634</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000
	203 634
	<b>303 634</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 585 747	4 765 311
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-150	-759
Övriga rörelseintäkter		44 060	586
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 629 657</b>	<b>4 765 138</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 712	-14 213
Handelsvaror		-77 360	-60 178
Övriga externa kostnader		-1 669 389	-1 233 034
Personalkostnader	2	-3 704 798	-2 876 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 089	-50 681
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 502 348</b>	<b>-4 234 915</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>127 309</b>	<b>530 223</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 625	3 817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 391	-6 026
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 234</b>	<b>-2 209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>129 543</b>	<b>528 014</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	11 822
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>11 822</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>129 543</b>	<b>539 836</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 907	-114 455
<b>Årets resultat</b>		<b>97 636</b>	<b>425 381</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	125 227	164 227
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>125 227</b>	<b>164 227</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 830	22 919
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 830</b>	<b>22 919</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 057</b>	<b>187 146</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 100	8 250
<b>Summa varulager</b>		<b>8 100</b>	<b>8 250</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		530 159	614 432
Övriga fordringar		7 092	2 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		198 371	134 618
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>735 622</b>	<b>751 813</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		493 140	745 461
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>493 140</b>	<b>745 461</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 236 862</b>	<b>1 505 524</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 376 919</b>	<b>1 692 670</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

205 998

280 617

Årets resultat

97 636

425 381

**Summa fritt eget kapital**

**303 634**

**705 998**

**Summa eget kapital**

**353 634**

**755 998**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

34 000

34 000

**Summa obeskattade reserver**

**34 000**

**34 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

9 982

Leverantörsskulder

278 949

131 458

Skatteskulder

55 238

68 235

Övriga skulder

330 940

391 495

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

324 158

301 502

**Summa kortfristiga skulder**

**989 285**

**902 672**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 376 919**

**1 692 670**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4,6

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 000	0
Inköp	0	195 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>195 000</b>	<b>195 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 773	0
Årets avskrivningar	-39 000	-30 773
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 773</b>	<b>-30 773</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 227</b>	<b>164 227</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	124 374	124 374
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 374</b>	<b>124 374</b>
Ingående avskrivningar	-101 455	-81 547
Årets avskrivningar	-8 089	-19 908
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 544</b>	<b>-101 455</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 830</b>	<b>22 919</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Kalmar 2025-06-02

*Joakim Andersson*  
Joakim Andersson  
Ordförande

*Ingela Andersson*  
Ingela Andersson  
Verkställande direktör

*Erik Örn*  
Erik Örn

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

*Anna Haeggman Dahlgren*  
Anna Haeggman Dahlgren  
Auktoriserad revisor
